Проект

Обсуждение начато:20.11.2013

Обсуждение окончено: 27.11.2013

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 ___ ноября 2013 года                        №  ____                              х. Мирный
       Об утверждении условной оценки для определения критериев

эффективности работы руководителей

муниципальных бюджетных

учреждения культуры Балко-Грузского сельского поселения на 2013 год

В соответствии с постановлением Администрации Балко-Грузского сельского поселения от 19.08.2013г. № 200 «Об утверждении видов целевых показателей эффективности деятельности и критерии оценки эффективности работы руководителей муниципальных учреждений культуры Балко-Грузского сельского поселения», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»:
1. Установить, что  условная оценка 1-го балла на 2013 год для определения критериев оценки эффективности работы руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры Балко-Грузского сельского поселения равна частному от деления бюджетных ассигнований для выплаты надбавки стимулирующего характера на общую сумму баллов по критериям.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Балко-Грузского

сельского поселения

                          И.Г.Дмитриев

Распоряжение вносит:

Заведующий сектора

экономики и финансов

Л.И.Остапенко